local, em lojas varejistas/atacadistas ou por meio da rede mundial de computadores – internet, neste último
caso somente quando não possível pelos meios anteriores.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se que a futura contratação atinja o montante máximo de R$ 293.497,62 (duzentos e noventa e três
mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos). Frise-se que este valor informado está em
concordância com o Plano de Obras 2022/2024 e PLOA 2023, considerando a previsão orçamentária
informada pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças deste Tribunal.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO